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Sutampantys tvarkaraščiai
Sutampantį tvarkaraštį rinkitės, kai keletas apylinkių arba skyrių naudojasi tais pačiais susirinkimų namais ir juose vietos pakanka bendriems susirinkimams vesti. Apylinkių arba 
skyrių susirinkimai gali prasidėti kas 90 minučių. Pavyzdžiui, kai trys apylinkės arba skyriai renkasi tame pačiame pastate, susirinkimai gali prasidėti 9:00, 10:30 ir 12:00. Tvarkaraš-
čius ir susirinkimų pradžios laikus kuolų prezidentai gali pritaikyti atsižvelgdami į narių kelionės trukmę, saugumą ir kitus vietinius poreikius. Pavyzdžiui, jei vietiniai vadovai nori, 
kad sakramento susirinkimas vyktų ne pirmą, o antrą valandą, šio sprendimo įgyvendinimą vyskupai gali aptarti su kuolo prezidentu.
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Nesutampantys tvarkaraščiai
Nesutampantį tvarkaraštį rinkitės, kai keletas apylinkių arba skyrių naudojasi tais pačiais susirinkimų namais ir vietos juose nepakanka bendriems susirinkimams vesti, arba nėra 
poreikio arba pageidavimų rengti tokius susirinkimus. Apylinkių arba skyrių susirinkimai gali prasidėti praėjus vos 30 minučių po to, kai susirinkimus pabaigė prieš tai buvęs 
padalinys. Pavyzdžiui, kai trys apylinkės arba skyriai renkasi tame pačiame pastate, susirinkimai gali prasidėti 8:30, 11:00 ir 1:30. Tvarkaraščius ir susirinkimų pradžios laikus kuolų 
prezidentai gali pritaikyti atsižvelgdami į narių kelionės trukmę, saugumą ir kitus vietinius poreikius. Pavyzdžiui, jei vietiniai vadovai nori, kad sakramento susirinkimas vyktų ne 
pirmą, o antrą valandą, šio sprendimo įgyvendinimą vyskupai gali aptarti su kuolo prezidentu.
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Sutampančių susirinkimų tvarkaraštis padaliniams kai kuriuos 
susirinkimus vedant kartu
Toks sutampančių susirinkimų tvarkaraštis gali būti naudingas, kai apylinkės arba skyriai sujungia kai kuriuos susirinkimus dėl to, kad vaikų arba jaunimo yra mažai arba vaikai ar 
jaunimas nori rinktis kartu su kito padalinio vaikais ar jaunimu, kalbančiais kita kalba.

18-ame instrukcijų vadovo Handbook 2 skyriuje rašoma: „Kai du padaliniai, kurių nariai kalba skirtingomis kalbomis, renkasi tame pačiame pastate, jie gali pageidauti, kad vaikai ir 
jaunimas pamokas lankytų kartu. Pavyzdžiui, jei anglakalbių ir ispanakalbių apylinkės renkasi tame pačiame pastate, ispanų kalba kalbančiųjų skyriaus Pradinukų organizacijos vaikai 
galėtų prisidėti prie anglų kalba kalbančiųjų apylinkės pradinukų. Ispanų kalba kalbančiųjų skyriaus jaunimas galėtų prisidėti prie Sekmadieninės mokyklos, Aarono kunigijos ir 
Merginų pamokų anglų kalba kalbančiųjų apylinkėje.

Ispanų apylinkės jaunimas taip pat galėtų prisidėti prie bendrų anglų kalba kalbančiųjų apylinkės jaunimo veiklų. Vaikai galėtų prisidėti prie anglų kalba kalbančiųjų apylinkės jaunų-
jų skautų veiklų.

Šiam planui įgyvendinti reikia kuolo prezidento pritarimo. Gavusios pritarimą, vyskupijos ir skyrių prezidentūros savo padaliniuose susitinka su pagalbinių organizacijų vadovais, 
siekdamos jų patarimų ir pagalbos tam planui įgyvendinti.“

Tvarkaraščius ir susirinkimų pradžios laikus kuolų prezidentai gali pritaikyti atsižvelgdami į narių kelionės trukmę, saugumą ir kitus vietinius poreikius. Pavyzdžiui, jei vietiniai vadovai 
nori, kad sakramento susirinkimas vyktų ne pirmą, o antrą valandą, šios galimybės įgyvendinimą vyskupai gali aptarti su kuolo prezidentu.
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10 min. Perėjimas į sakramento susirinkimą

60 min. Sakramento susirinkimas


